КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

8 ноября 2024                                                   п.Танзыбей                                            № 72-204-р

О внесении изменений в решение

Танзыбейского сельского Совета депутатов

от 22.12.2023г. № 59-178-р

«О  бюджете Танзыбейского сельсовета

на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов»

            В соответствии со статьёй 24 Устава Танзыбейского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Внести  в  решение Танзыбейского сельского Совета депутатов №59-178-р  от

22.12.2023г. «О  бюджете Танзыбейского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025- 2026

годов», следующие изменения:

            1.1.  В пункте I .Основные характеристики бюджета:

              в подпункте 1.1 цифры «18 070,3» заменить цифрами «18 266,8»

              в подпункте 1.2. цифры «18 259,6» заменить цифрами «18 456,1»

            1.2. внести изменения в  приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета  на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годы» к решению №59-178-р  от

22.12.2023г. «О  бюджете Танзыбейского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025- 2026

годов»;

           1.3. внести изменения в  приложение № 2 «Доходы Танзыбейского бюджета на 2024 год и

плановый период 2025 - 2026 годы» к решению №59-178-р  от 22.12.2023г. «О  бюджете

Танзыбейского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов»;

           1.4. внести изменения в приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на

2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов» к решению №59-178-р  от 22.12.2023г. «О

бюджете Танзыбейского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов»;

           1.5. внести изменения в  приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета на

2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов»  к решению №59-178-р  от 22.12.2023г. «О

бюджете Танзыбейского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов»;

           1.6. внести изменения в  приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по

целевым статьям  муниципальных программам администрации Танзыбейского сельсовета и

непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов, разделам,

подразделам классификации расходов местного  бюджета на 2024 год и плановый период 2025 -

2026 годов»  к решению №59-178-р  от 22.12.2023г. «О  бюджете Танзыбейского сельсовета на

2024 год и плановый период 2025- 2026 годов».

           2.  Контроль за данным решением возложить на главу Танзыбейского сельсовета – Н.В.

Бычкову

         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в

информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

 Председатель Танзыбейского

 сельского  Совета депутатов                                                           А.М. Крючкова

 Глава  Танзыбейского сельсовета                                                   Н.В. Бычкова